
期 日 令和5年10月8日(日)、10月15日(日)

会 場

大会成績

優　勝

優　勝

優　勝 さいたまクラブ

優　勝

第18回　土屋旗（シニア）埼玉県大会

( 坂 戸 市 )

2

吹 上 ビ ガ ー ズ ( 鴻 巣 市 )

ス バ ル Ｓ Ｃ 日 高

11

10 7

さ い た ま ク ラ ブ (さいたま市)
15

5

1
8

12

3

所 沢 シ ニ ア Ｓ Ｃ

( 鴻 巣 市 )

上 尾 シ ニ ア ー ズ ( 上 尾 市 )

0

6

0

( 日 高 市 )10

9

16 行 田 シ ニ ア ク ラ ブ ( 行 田 市 )

14

15

12 無 限 ( 本 庄 市 )

13 若 泉 Ｓ Ｃ ( 本 庄 市 )

( 所 沢 市 )

( 宮 代 町 )

狭 山 グ リ ー ン ズ

入 間 ク ラ ブ

1

11

ダ イ ヤ モ ン ズ 松 山 (東松山市 )

さ い た ま ６ ５ (さいたま市)3

5

7

8

第1日目 第2日目

1

本大会第2日目の準決勝・決勝は雨天により中止とし、予備日等日程調整が困
難なため4チーム優勝となりました。
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